DI LIQUIDARE al capitolo 2291 “Manutenzione e riparazione degli immobili e degli impianti, 

adattamento e ripulitura dei locali, manutenzione delle aree esterne” – “piano di gestione 17”, , a valere 

sull’impegno 226/2018, la spesa complessiva di € 1.685,85 (euro milleseicentoottantacinque/85) in favore 

di SI.PRO. di Buglione Ing. Vincenzo & C. S.a.s. con sede in Aosta, Via Parigi, n. 36/A (Partita Iva 

00494510076) a saldo della fattura 57/PA del 04/07/2018; 

DI AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue: 

 la somma di € 1.392,50 (euro milletrecentonovantadue/50) da accreditarsi presso BANCA POPOLARE 

DI SONDRIO – IBAN IT83C0569601200000005080X48, conto corrente dedicato intestato al creditore; 

 la somma di € 306,35 (euro trecentosei/35) in favore dell’Erario quale ritenuta per I.V.A. mediante 

versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art. 12; 

DI DICHIARARE di non trovarsi in alcuna situazione d’incompatibilità prevista dal D.lgs. 39/2013 né in 

alcuna situazione, anche potenziale, di conflitto d’interesse come disposto dal Codice di Comportamento di